геологического изучения, разведки и добычи доломитов (кроме используемых в 

металлургической, стекольной и химической промышленности) на Карауловском 

участке, расположенном в Катав-Ивановском муниципальном районе Челябинской 

области.  

Стартовый размер разового платежа за пользование недрами составляет 594 

396 (Пятьсот девяносто четыре тысячи триста девяносто шесть) рублей.  

Шаг аукциона устанавливается в 10 % стартового размера разового платежа 59 

440 (Пятьдесят девять тысяч четыреста сорок) рублей.  

Аукцион состоится 01 июня 2017 года в 10.00 (местное время) в здании Минимущества 

Челябинской области по адресу: